ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

З о . £>£.&>/¥ ' №

Об утверждении Порядка и сроков представления,
рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории
в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Волосовского городского
поселения на 2017 год», Порядка и сроков представления,
рассмотрения и опенки предложений граждан, организаций
о включении в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Волосовского городского
поселения на 2017 год» общественной территории Волосовского
городского поселения, подлежащей благоустройству в 2017 году
и Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды
на территории Волосовского городского поселения на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волосовского городского поселения, Положением о
Комитете по городскому хозяйству, утвержденного решением Совета
депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области
от 22.04.2015 № 60, решением Совета депутатов Волосовского городского
поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
от 15.11.2012 года № 184 «Об утверждении новой редакции Положения о
публичных слушаниях в муниципальном образовании Волосовское
городское поселение»:

1. Утвердить Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Волосовского городского поселения на 2017 год»
(Приложение № 1).

2. Утвердить Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки
предложений граждан, организаций о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории
Волосовского городского поселения на 2017 год» общественной
территории Волосовского городского поселения, подлежащей

благоустройству в 2017 (Приложение № 2).
3. Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Волосовского городского поселения на 2017 год»
(Приложение № 3).

4. Разместить Порядки на официальном сайте Волосовского
городского поселения.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-
политической газете «Сельская Новь».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Комитета
по городскому хозяйству А.П. Дмитравцов